
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 8916 din 25.03.2013 
 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
FERESTRE SI USĂ TERMOPA� 

 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru geamuri si uşă termopan,  după cum urmează: 
 

Nr. 
crt. 

Denumire Cod CPV U.M. Cantitate 

1 Fereastra termopan 250 x 120 cm cu o cercevea 70 cm 454211328 buc 1 
2 Fereastra termopan 120 x 120 cm fără deschidere 454211328 buc 1 
3 Uşă termopan in două canate 220 x 160 cm 454211311 buc 1 

 

Caracteristici tehnice: 
 

1. Fereastra: 
- Tâmplărie din PVC, 5 camere de aer, culoare alba, garnituri din cauciuc; 
- Armătură metalica de 3 mm; 
- Feronerie ROTO; 
- Geam termoizolator cu grosime sticlei de 4 mm, transparent, grosimea pachetului 

de geam sa fie de 4 + 16 + 4 mm. 
2. Uşă: 

- Tâmplărie din PVC, 5 camere de aer, culoare albă, granituri din cauciuc; 
- Armătură metalica de 3 mm; 
- Feronerie ROTO; 
- Butuc de yală cu 5 chei; 
- 1/3 din uşă – sticlă mata de 4 + 16 + 4 mm; 
- 2/3 din uşă – panel alb.  

 

�ota:     
Măsurătorile sunt estimative  
Vă rugăm să ofertaţi produsele conform specificaţiilor solicitate cu montaj inclus, in urma 

vizitării amplasamentului. In acest caz se va întocmi un proces verbal de vizitare amplasament 
intre operator si persoana de contact. 

Oferta operatorilor economici care nu pot face dovada vizitării amplasamentului, nu va fi 
luată in considerare.  

Se va specifica toate datele cu privire la produsele ofertate inclusiv termenul de livrare 
respectiv montare. 

 Livrare cu montaj si transport asigurat până in cadrul S.C.COMPANIA DE APA ORADEA 
S.A., Sector ZMO Sânmartin, str. I. Slavici (fosta Staţie de Hidrofor), com. Sânmartin 

Demontarea tâmplăriei vechi se va face de către beneficiar. 
 

Persoane de contact: Nechita Dan – 0728/115308 
 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 
 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Valoarea estimată a achiziţiei: 5.000,00 Ron fără TVA reprezentând echivalentul în lei a 1.130,74 
euro la cursul de 4,4219 comunicat de BNR la data de 21.03.2013 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  
 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 
- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 
CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 
- Declarație I.M.M., după caz; 
- Acceptare model contract. 

 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/ofertă. 
 

 Oferta financiara va fi DDP  – depozit beneficiar  
 Se va specifica termenul de garanţie a produselor ofertate. 

Produsele livrate sa fie însoţite de certificate de calitate, conformitate si garanţie 
 Plata cu O.P. la 45 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
 Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „Ofertă ferestre si ușșșșă 
termopan” la secretariatul SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  
până la data de 29.03.2013, ora 1530 , având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită 
de depunere a ofertelor. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 
 
 
 
 
 

 DIRECTOR GE�ERAL  ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 
   ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/SC 


